ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 апреля 2019 г. г. Ставрополь № 194-п

О внесении изменения в пункт 3 Порядка предоставления мер социальной
поддержки гражданам, пострадавшим в результате чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера в Ставропольском крае, в части осу
ществления им единовременных денежных выплат, утвержденного поста
новлением Правительства Ставропольского края от 02 июня 2006 г. № 84-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 3 Порядка предоставления мер социаль
ной поддержки гражданам, пострадавшим в результате чрезвычайных ситуа
ций природного и техногенного характера в Ставропольском крае, в части
осуществления им единовременных денежных выплат, утвержденного
постановлением Правительства Ставропольского края от 02 июня 2006 г.
№ 84-п «О мерах по реализации Закона Ставропольского края «О мерах со
циальной поддержки отдельных категорий граждан, находящихся в трудной
жизненной ситуации, и ветеранов Великой Отечественной войны» (с измене
ниями, внесенными постановлениями Правительства Ставропольского края
от 19 марта 2008 г. № 52-п, от 16 апреля 2008 г. № 61-п, от 26 января 2009 г.
№ 21-п, от 19 августа 2009 г. № 211-п, от 29 января 2010 г. № 25-п, от 08 ап
реля 2010 г. № 107-п, от 20 апреля 2012 г. № 148-п, от 16 июля 2013 г.
№ 277-п, от 03 марта 2014 г. № 78-п, от 22 декабря 2014 г. № 530-п,
от 21 мая 2015 г. № 218-п, от 21 июля 2016 г. № 301-п, от 07 февраля 2017 г.
№ 37-п, от 25 июля 2017 г. № 287-п, от 31 июля 2017 г. № 301-п,
от 15 мая 2018 г. № 190-п, от 01 августа 2018 г. № 308-п, от 16 октября
2018 г. № 446-п и от 18 марта 2019 г. № 108-п), исключив в абзаце первом
слова «межмуниципального и регионального характера».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Кувапди-
ну И.В. и заместителя председателя Правительства Ставропольского края
Скворцова Ю.А.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор
Ставропольского В.В.Владимиров